個人情報・肖像権取扱説明及び同意書

この書面は各チームの個人情報・肖像権の保護と取扱いについて、説明し同意を求めるものです。

1. 個人情報・肖像権の取得について

U-15 ジュニアセレクトカップハンドボール大会 徳島大会実行委員会(以下、本実行委員会という。)は適法かつ公正な手段によって、個人情報を取得いたします。

- 2. 個人情報・肖像権の管理について
 - (ア) 本実行委員会は、個人情報の正確性を保ち、これを安全に管理いたします。
 - (イ)本実行委員会は、個人情報の紛失、破壊、改ざん及び漏えいなどを防止するため、不正アクセス、コン ピューターウイルス等に対する適正な情報セキュリティ対策を講じます。
 - (ウ) 本実行委員会は、不正な個人情報の持ち出し、外部へ送信する等による漏えいをさせません。
- 3. 個人情報・肖像権の利用について
 - (ア)本実行委員会は個人情報を、取得の際に示した利用目的の範囲内で、業務の遂行上必要な限りにおいて、 利用します。
 - (イ)本実行委員会は個人情報を第三者(業務遂行上必要とする者)との間で共同利用し、または、個人情報の取扱いを第三者に委託する場合には、当該第三者につき厳正な調査を行ったうえ、秘密を保持させるために、適正な監督を行います。
- 4. 個人情報・肖像権の第三者提供について
 - (ア)本実行委員会は、法令に定める場合と業務遂行上必要とする場合を除き、個人情報を事前に本人の同意 を得ることなく、第三者に提供しません。
 - (イ) 営利目的の写真の撮影、利用、販売、配信(含:ビデオ)にあたって、責任をもって依頼できる業者、 団体を選択します。
- 5. 個人情報・肖像権の開示・訂正・利用停止・消去について

本実行委員会は、本人が自己の個人情報について、開示・訂正・利用停止・消去等を求める権利を有していることを確認し、これらの要求ある場合には速やかに対応します。

6. お問い合わせ先

〒770-0863 徳島市安宅3丁目2番76号 城東中学校内 U-15 ジュニアセレクトカップ徳島大会実行委員会 事務局 中根 貴之

Tel.088-622-2413 Fax.088-622-3946 E メール joc@tokushima-handball.com

同意書

私は、U-15 ジュニアセレクトカップ徳島大会実行委員会の個人情報・肖像権についての取扱説明についてその趣旨を了解し、本実行委員会を信頼し同意します。

令和 年 月 日

U-I5 ジュニアセレクトカップハンドボール大会 徳島大会実行委員会 会長 山口 俊一 様

チーム名	
代表者氏名	(自署)_